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Italia, Gancia Prosecco  
Runsaat pienet kuplat, tuore ja aromikas, vihreän omenen hedelmäi-
syyttä sisältävä tuoksu. Kuiva, pehmeä ja miellyttävä, melko runsas 
ja tasapainoisen hedelmäinen maku. Soveltuu mainiosti aperitiiviksi, 
maljajuomaksi sekä juomasekoituksiin ja seurustelujuomaksi 
 
Italia, Gancia Asti piccolo  
Aromikas jakevyen parfyyminen tuoksu jossa appelsiinin kuorta.  
Raikas, makea,  miellyttävän hedelmäinen pehmeä jälkimaku.  
Suositellaan aperitiiviksi, juhlamaljaksi ja seurusteluun. 
 
Espanja, Xenius Brut tai Semi Seco  
Tuoksu raikkaan hedelmäinen, omenainen, hieman paahteinen. Ta-
sapainoinen, hapokas, omenainen himen sitruksinen maku. Suositel-
laan aperitiiviksi, juhlamaljaksi ja merenelävien kanssa ruokajuomak-
si.  
 
Etelä Afrikka, Thandi sparkling rose, Reilun kaupan viini  
Viinin väri on kauniin ruusunpunainen. Aromimaailmasta voi aistia 
metsämarjoja, ruusua, orvokkeja ja persikkaa. Viini on parhaimmil-
laan nautittuna hyvin viilennettynä joko sellaisenaan tai esimerkiksi 
merellisten salaattien tai miedosti maustettujen kanaruokien kera.  
Ranska, Aÿ, Ayala 
 
Ayala Brut Majeur Shamppanja 
Kullankeltainen väri, Aromaattinen ja tasapainoinen shamppanja, 
jossa on hieno helmeily, hyvä hapokkuus ja elegentteja leipämäisiä 
sävyjä. Pitkä jälkimaku. Aperitiiviksi, mutta myös erinomainen ruo-
kashamppanja esim. kalan ja äyriäisten  kanssa. Sopii myös vaalean 
lihan kanssa.   
 
Ranska, Champagne 
Beaumont Des Crayeres Grande Rose 
Upean lohenpunainen, tuoksussa punaisia marjoja ja kirsikkaa. Ma-
ku on raikkaan hedelmäinen, kirsikkainen. Suosittelemme aperitiivik-
si, juhlajuomaksi tai läpi aterian.  



Suosittelemme 
Talonviinit: 
 
Luomuviinit Italiasta 
 
Italia, IGT Venezie 
Collavini Villa Canlungo Pinot Grigio IGT  
Oljenkeltainen, herkässä tuoksussa kukkaisuutta ja heinää. Kuiva, 
hedelmäinen, raikas ja miellyttävä maku. Suositellaan äyriäisten, 
sitrusta sisältävien alkuruokien ja valkoisen lihan kera.  
 

Italia, DOCG Chianti Classico, Toscana  
Badia a Coltibuono Chianti Classico 
Monikerroksinen tuoksu jossa kirsikkaa, tupakkaa, vaniljan ja 
mausteiden aromeja, taustalla myös orvokkeja.  Maku on täyteläi-
nen ja tummien marjojen sävyttämä, tanniinit ovat miellyttävän 
kypsät ja chiantille tyypillinen hapokkkuus tekee kokonaisuudesta 
tasapainoisen.  
Viini sopii hyvin erilaisille liharuuille ja runsaille pastoille sekä ko-
ville juustoille.  
 
 

Reilun kaupan viinit Chilestä  
 
Los Robles, DO Curico Valley  
La Fonda Cabernet Carmenere  
Punaista hedelmää, luumua ja marjoja, hiven suklaata tuoksussa. 
Keskitäyteläinen, keskitanniininen, elegantti viini. Kypsän marjai-
nen, karpalohilloinen, kevyen yrttinen, hennon mausteinen, pitkä 
jälkimaku.  
 

La Fonda Sauvignon Blanc  
Sitruunainen raikas tuoksu, jossa persikkaa ja yrttejä. Kuiva, kevyt 
ja raikas maku, jossa hyvä tasapaino.  
 
La Fonda -nimi tulee syyskuisesta juhlasta, jolloin ystävät kokoon-
tuvat katoksen eli Fondan alle juhlimaan maan itsenäisyyttä.  Rei-
lun kaupan periaatteiden mukaan tuloja käytetään terveydenhuol-
toon ja koulutukseen. 
 

Hinta  
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Viinilista 
Valkoviinit 

 
 
Argentiina, Mendoza 
Trivento Tribu Chardonnay  
Kirkkaan keltainen, herkkä hedelmäinen tuoksu. Kuiva, hedelmäi-
nen ja raikas ja pitkä jälkimaku. Suositellaan kalaruuille (etenkin 
rasvaiselle kalalle ja savulohelle)  
Viini on voittanut Uuden Maailman valkoviinit kilpailun 2011 omassa 
hintakategoriassaan.  
 
 
Itävalta, Kamptal, Weingut Steininger 
Steininger Grüner Velttliner 
Vaaleankeltainen väri, tuoksussa rypäleelle tyypillisä raikkaita vihre-
än omenan ja greipin sävyjä. Maussa sitrusta, valkopippuria ja kyp-
sää hapokkuutta. Tyylikäs kokonaisuus, joka sopii loistavasti raik-
kaille salaateille, keveille kala– ja äyriäisruuille sekä nautiskeluun 
sellaisenaan 
 
 
Ranska, Alsace 
Riesling Cuvée Albert 
Biodynaamisesti viljellyistä rypäleistä valmistettu viini. Kirkas, 
kuulas vihreään taittuva väri.  Avoin, intensiivinen tuoksu, jossa sit-
rusta, inkivääriä ja mineraalisuutta. Täyteläinen ja tasapainoinen 
pitkä maku, jossa inkiväärin viehkeyttä ja sitruunan raikkautta.   
Monikäyttöinen ruokaviini, kokeile graavilohen kera.  
 
 
 
Ranska Chablis, Jean Marc Brocard 
Brocard Chablis Sainte Clair  
Kristallinkirkas, oljenkeltainen, häivähdys vihreää. Tuoksu on rai-
kas, kakkaisa ja sitruunainen. Maku on kuiva, keskitäyteläinen, hy-
vä happotasapaino, miellyttävä hedelmä ja eloisa mineraalisuus. 
Suosittelemme vähärasvaisten kalojen, äyriäisten ja rapujen, sekä 
vaalean lihan ja kanaruokien tai pehmeiden juustojen kera.  
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Viinilista 
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Australia, South Eastern  Australia, Orlando Wines 
Jacob’s Creek Reserve Shiraz 
Melko syvä, tummanpunainen, häivähdys ruskeaa. Runsas ja kehit-
tynyt, maussa makeaa mausteisuutta höystettynä mokan, suklaan ja 
kypsien tummien marjojen aromeilla. Täyteläinen ja suutuntumalta 
melko runsas. Monikerroksinen ja kehittynyt maku. Tuntuvat, mutta 
pyöristyneet tanniinit antavat maulle ryhtiä ja tyylikkyyttä  
 
Chile, DO Puente Alto 
Don Melchor  
Syvä kirsikan punainen väri, Intensiivinen, moninainen tuoksu, jossa 
tasainen kypsä hedelmäisyys tuo esille karhunvatukan, mustikan ja 
mustaherukan aromeja. Tuoksua täydentävät tyylikkäästi siihen su-
lautuneena suklaan ja tupakan aromit.  
Concha y toron ikoniviini, hyvärakenteinen konsentroitunut ja mo-
nipuolinen maku, jonka tasapaino ja eleganssi hivelevät maistajansa 
suuta.  
 

 

Italia, Veneto, DOC Valpolicella Superiore, Zenato 

Zenato Ripassa Valpolicella Superiore  
Syvä rubiinin punainen. Intensiivinen ja rehevä tuoksu on tulvillaan 
luumuja ja kuivattuja hedelmiä ja rusinaa. Myös maanläheiset mu-
hevat aromit tuntuvat taustalla. Täyteläinen ja kuivattujen hedelmien 
sävyttämä maku on hyvin tasapainoinen. Mehevää hedelmäisyyttä 
tukee herkullinen hapokkuus. Viini sopii hyvin mm. riistalle ja selkeä-
makuisille liharuoille. 
 

Ranska, Languedoc-Rousillonin, Gérard Bertrand,  
Gérard Bertrand Biobon Syrah, Luomu 
Hieman purppurainen, runsas väri. Runsaassa ja intensiivisessä 
tuoksussa orvokkia, valkopippuria ja hillottua tummaa hedelmää. 
Täyteläinen, runsas ja hieman paahteinen maku sekä hienostuneen 
kypsät, pehmeät tanniinit. Paistettujen tai grillattujen liharuokien tai 
kypsien juustojen seurana. 
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Viinilista 
Punaviinit 


